
Norge / Norway 1903 – Menn / Men  
 (Ajourført / Updated 2014-04-09)  

 

Sammenstilling / Coordination of information: Tore Johansen 

 

Utarbeidelse / Compilation: Rolv Gunnar Gitlestad, Bernt Arild Solås, Stein Fossen og Tore Johansen  

 

Fødselsdata og identifikasjon / Birthdates and identification: Rolv Gunnar Gitlestad, Jan Jørgen Moe, Stein 

Fossen, Børre Lilloe og Tore Johansen.  

 

Når det gjelder navn er også enkelte kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Senere 

navneendringer er angitt i parentes. I noen tilfeller er mellomnavnet senere brukt som familienavn. Dette er ikke 

spesielt markert dersom begge navnene ble brukt opprinnelig. Når det gjelder bruk av mellomnavn er dette i 

utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1903. Unntaksvis er også mellomnavn som ikke 

ble brukt tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om dette.  

 

Statistikken er en oppdatering av tidligere publisert statistikk utarbeidet av Tore Johansen, datert 1984-09-07.  

 

The list is based on an earlier edition, dated 1984-09-07. 

 

Resultater under noteringsgrensene kan være tatt med, men er plassert under en stiplet linje nederst for øvelsen. 

 

Performances lower than the limits may be recorded, but are located under a dot-and-dash line at the bottom of 

the event. 

 

  

De viktigste stevnene i 1903 / The main meetings in 1903:  

 
Mai 17  Stavanger 
 17 Uttagningsstevne Frogner, Kristiania 
 17  Hestetorvet, Haugesund 
 27-31 Skand. idrætsfest / Scandinavian sport festival Stockholm, SWE 
    
Juni 1 IF "Lifjøll"s stevne Oterholt, Bø i Telemark 
 3 Landsturnstevnet inkl. friidrettsøvelser Tresse/Gimlemoen, Kr.sand 
 6-7 "Vikings" idrætsstevne Skandsemyren, Bergen 
 7  Idrætspladsen, Stavanger 
 7 IF Gaa-Paa Premiekonkurrence Phønixpladsen, Fredriksstad 
 14  Idrætsmarken, Haugesund 
    
Juli    
 25-26 Yngre idrettsforeningers stevne Frogner, Kristiania 
 26  Nerstrand 
    
August 8-9 10-kampstevne / Decathlon Frogner, Kristiania 
 9  Idrætspladsen, Stavanger 
 16 10-kampstevne / Decathlon Malmö, SWE 
 22-23 III. Vestlandske idrætsstevne Skandsemyren, Bergen 
 23 1ste smaalenske idrætsstevne Phønixpladsen, Fredriksstad 
 27-28 Bergens TFs juniorkonkurrence Skandsemyren, Bergen 
 29-30 Internasjonalt stevne Frogner, Kristiania 
 29-30 Nordenfjeldske idrætsstevne Skøitebanen, Trondhjem 
 30 "Norrønas" vandrepokal Skandsemyren, Bergen 
 30  Stensarmen, Tønsberg 
    
September 5-6 Skand. mesterskap / Scandinavian champion. Göteborg, SWE 
 6 Privat høstkonkurrence (IK Viking) Skandsemyren, Bergen 
 6 Vestfold turnkrets stevne Stensarmen, Tønsberg 
 6 Oslo IFs stevne Etterstad 
 12-14 NM / National championship *) Frogner, Kristiania 
 13 Haugesund IL - IL Viking, Stavanger Idrætsmarken, Haugesund 
    
 *) Kun gruppemestre i h.h.vis hopp (Seeberg), kast (Olsen) og løp (Due)  

Only winners in the groups jumping, throwing and running 



 

Forkortelser og tegn / Abbrevations and signs:  

 
Benyttet/Used Norsk / Norwegian Engelsk / English 
   
A, B, C etc. A-finale eller A-heat A-final or A-heat 
   
d Oppnådd i 10-kamp In decathlon 
   
h Forsøksheat Heat 
   
J Egen juniorklasse Separately Junior class 
   
qf Mellomheat / Kvartfinale Quarter final 
   
p Oppnådd i 5-kamp In pentathlon 
   
q Kvalifisering Qualification 
   
sf Semifinale Semi final 
   
y Omregnet fra yards Converted from yards-distance 
   
- Utenfor premiering Outside competition 
   
- Fra scratch i handikapkonkurranser From scratch in handicap competitions 
   
- Omhopp i høyde og stav Jump-off 
   
- Beste gyldige hopp i lengde og tresteg 

der vinnerresultatet er oppnådd i 
medvind 

Best sanctioned performance inside 
windy competitions 

  
   
- For mange revne hekker To many hurdles knocked down 
   
bh Oppnådd i tohånds-konkurranser Achieved in two handed competitions 
   
+ Mellomtid Intermediate time 
   

 

Baner / Tracks   

 
Bergen/Sk Skandsemyren 
Fredriksstad Phønixpladsen 
Haugesund/Ba  Barneparken 
Haugesund/He Hestetorvet 
Haugesund/Im Idrætsmarken  
Kristianssand/Gi Gimlemoen 
Kristianssand/Re Retranchementet 
Kristiania/Fr Frogner 
Kristiania/Kl Klosterengen (Oslo Sportsplads) 
Larvik/Bøg Bøgeskogen 
Slæbende Slæbende travbane (trotting track) - 800 m 
Stavanger/Ip Idrætspladsen 
Trondhjem/Sk Skøitebanen (I dag / To day: Trondheim stadion) 
Tønsberg Stensarmen 
  

 

Stedsangivelser / Names of places 

 
1900-1910 Today 
Bækkelaget (Nedre) Bekkelaget 
Christianssand Kristianssand 
Eidsvaag Eidsvåg 
Kristiania (Til 1.1.1925) Oslo (Fra / From: 1.1.1925) 
Laxevaag Laksevåg 
Nerstrand Nedstrand 
Slæbende Slependen 
Trondhjem Trondheim 
  



 

 

Kildefortegnelse / List of sources:  

 

 Norsk friidretts historie fra 1896 til 1950, Oslo 1952 

 

 Norsk Idrætsblad, Kristiania 1903 

 

 Urædd´s Friidrettsgruppe 75 år 1917-1992, Porsgrunn 1992 

 

 Aalesundsidrett gjennom 50 år, Ålesund 1955 

 

 Aviser / Papers: 

 

  1. mai 

 

  Aftenposten, Kristiania 

 

  Arbeidet, Bergen 

 

  Bergens Aftenblad 

 

  Bergens Annonce Tidende (foreløpig ikke gjennomgått) 

 

  Bergens Tidende  

 

  Christiania Nyheds- og Avertissements-Blad 

 

  Christianssands Tidende 

 

  Fædrelandsvennen, Kristianssand 

 

  Haugesunderen 

 

  Haugesunds Avis 

 

  Morgenavisen, Bergen 

 

  Nidaros, Trondhjem 

 

  Nordisk Tidende, Brooklyn, USA 

 

  Social-Demokraten, Kristiania 

 

  Stavanger Aftenblad 

 

  Stavanger Amtstidende   

 

  Stavanger Avis 

 

  Søndmøre Folkeblad, Aalesund 

 

  Søndmøre Folketidende, Aalesund 

 

  Søndmørsposten, Aalesund 

 

  Trondhjems Adresseavis 

 

  Verdens Gang, Kristiania 

 



  Vestlands-Posten, Stavanger 

 

  Ørebladet, Kristiania 

 

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til / Any comments may be sent directely to:  tore50@online.no  

 

 

mailto:tore50@online.no


100 METER  

11,4 1 Paul Nessjø, Trondhjems IF 02.03.83 Trondhjem/Sk  28.06 
11,4 1 Johan Eliassen, Bergens TF 07.01.81 Bergen/Sk 23.08 
11,5 1 Georg Martinsen, IF Fremad, Tønsberg 01.02.85 Tønsberg 30.08 
11,5 2 Claus Wold, Kristiania IF 22.12.81 Göteborg, SWE 05.09 
11,6 4 Wold  Stockholm, SWE 31.05 
11,6 2 Lauritz Toft, Trondhjems IF 18.03.80 Trondhjem/Sk  28.06 
11,6 2 Karl Moldestad, IL Norrøna 28.06.75 Bergen/Sk 23.08 
11,6 1 Moldestad  Bergen/Sk 30.08 
11,6 3 Yngvar Bryn, IK Tjalve 17.12.81 Göteborg, SWE 05.09 
11,6 1h Ragnvald Sæther, Trondhjems IF 29.09.85 Kristiania/Fr (NM) 12.09 
11,6 1h Wold  Kristiania/Fr (NM)  12.09 
11,6   h Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania/Fr (NM) 12.09 
  (12/9)    
11,7 2 Albert Eklund, IF Fremad, Tønsberg 21.10.80 Tønsberg 30.08 
  (10)    
11,8 3 Wilhelm Aarvold Larsen, IF Fremad, Tønsberg 29.01.81 Tønsberg 30.08 
11,8 1 Henrik Helgesen, IK Viking, Bergen 13.12.76 Bergen/Sk 06.09 
11,8   h Hans Due, IK Tjalve 13.07.74 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
11,8   h Fredrik Borchgrevink, IF Ørnulf 17.08.84 Kristiania/Fr (NM) 12.09 
11,9 2 Jørgen Hjemdal, IK Viking, Bergen 29.01.83 Bergen/Sk 06.09 
12,0 1 Henry William Jansen, IF Thor, Kristiania 18.11.82 Kristiania/Fr 25.07 
12,0   h Trygve Lundh, IF Odd 08.08.80 Kristiania/Fr (NM) 12.09 
12,0   h Eigil Lie, IF Odd 14.07.80 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
      
Hellende bane / Sloping track:    
11,2 1 Johan Fosse, IL Viking, Stavanger 02.11.82 Nerstrand 26.07 
11,4 2 Knut Glimme, IL Viking, Stavanger 15.02.81 Nerstrand 26.07 
11,4 3 Reier S. Reiersen, IL Viking, Stavanger 12.09.80 Nerstrand 26.07 
11,6 4 Edvard Jørstad, Sjernerø IL 05.04.73 Nerstrand 26.07 
      
For kort bane / Short track:     
11,0 1 Gustav Svendsen, Haugesunds IL 01.03.77 Haugesund/He 17.05 
11,0 2 Ole Johan Pedersen, Haugesunds IL 16.08.83 Haugesund/He 17.05 
      
Ubekreftet / Not confirmed:     
11,2  Johan Eliassen, Bergens TF 07.01.81   
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 12.09)   
12,3 1 Claus Wold, Kristiania IF 22.12.81   
12,7 2 Paul Nessjø, Trondhjems IF 02.03.83   
13,1 3 Hans Due, IK Tjalve 13.07.74   
      

200 METER   

26,4 1 Sverre Sørensen, Christianssands TF 03.12.84 Porsgrund .06 
26,8 2 Ole Atneosen, Porsgrund IF 26.08.81 Porsgrund .06 
26,8 1 Ole Bye, IFK Nor, Kristiania 29.05.79 Kristiania/Fr  06.09 
27,0 3 Petter Johnsrud, Ringerike 06.04.80 Porsgrund .06 
      

400 METER  

54,8 1 Peter A. Jersin, Bergens TF 19.03.79 Bergen/Sk 22.08 
55,0 1 Yngvar Bryn, IK Tjalve 17.12.81 Kristiania/Fr  29.08 
55,6 1 Paul Nessjø, Trondhjems IF 02.03.83 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
55,8 2 Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
56,2 1 Nessjø  Trondhjem/Sk  30.08 
56,6 1 Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania/Kl  .07 
56,6 2 Henrik Helgesen, IK Viking, Bergen 13.12.76 Bergen/Sk 22.08 
56,6 3 Hans Due, IK Tjalve 13.07.74 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
56,8 1 Gudmund Harlem, Oslo IF 26.03.85 Etterstad 06.09 
57,0 1 Nessjø  Trondhjem/Sk  28.06 
  (10/8)    
57,4 1 Einar Øier, IF Ørnulf 27.12.83 Kristiania/Fr  04.10 



57,6 1 Henry William Jansen, IF Thor, Kristiania 18.11.82 Kristiania/Fr 25.07 
  (10)    
57,8 1J Einar Rokne, IL Viking, Stavanger 25.07.81 Stavanger/Ip 07.06 
57,8 2 (Carl) Hjalmar Stubberud, Oslo IF 06.12.82 Kristiania/Kl  .07 
57,8 3= Øivind Juul, Bergens TF 04.02.86 Bergen/Sk 22.08 
57,8 3= Olav Brynjulf Hess, IL Norrøna 13.01.81 Bergen/Sk 22.08 
58,0 2 Gerhard Wullum, Trondhjems IF 09.11.79 Trondhjem/Sk  28.06 
58,0 1J Anton Olai Lund, IK Viking, Bergen 01.11.84 Bergen/Sk 06.09 
58,2 2J Johan Eliassen, Bergens TF 07.01.81 Kristiania/Fr  12.09 
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 12.09)    
55,6 1 Paul Nessjø, Trondhjems IF 02.03.83   
55,8 2 Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81   
56,6 3 Hans Due, IK Tjalve 13.07.74   
      

800 METER (y: 880 yards time - 0,7 sec.) 

2:14,3y - Johannes Gulbrandsen, IF Rapfod, Kristiania 23.03.85 Kristiania/Fr 26.07 
      
Handicapløp / Handicap run:    
2:01,8 (50 m) 1 Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81 Kristiania/Fr 30.08 
      

1500 METER   

4:19,2 1scr Peter A. Jersin, Bergens TF 19.03.79 Bergen/Sk 23.08 
4:28,7 1 August Leopold Lie, IF Ørnulf 11.07.82 Kristiania/Fr (NM)  13.09 
4:28,8 2 Eigil Lie, IF Odd 14.07.80 Kristiania/Fr (NM)  13.09 
4:29,8 1 Jersin  Bergen/Sk 07.06 
4:30,2 3 Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81 Kristiania/Fr (NM)  13.09 
4:30,4 3 A. Lie  Kristiania/Fr  30.08 
4:31,3 1 Bjarne Bratz, IF Ragnulf, Kristiania 11.12.82 Kristiania/Fr 26.07 
4:32,2 1J Johannes Johannessen, IK Viking, Bergen 22.03.76 Bergen/Sk 06.09 
4:34,2 1J Bratz  Kristiania/Fr  13.09 
4:37,2 2 Johannessen  Bergen/Sk 07.06 
  (10/6)    
4:37,8 3 Harald N. Ekeland, IL Nornen, Bergen 19.08.85 Bergen/Sk 07.06 
4:40,6 2J Nicolay Nilsen, IK Viking, Bergen 08.10.77 Bergen/Sk 06.09 
4:45,2 2J Einar Øier, IF Ørnulf 27.12.83 Kristiania/Fr  13.09 
4:46,4 2 Johan Johnsen, IF Rapfod, Kristiania 12.07.81 Kristiania/Fr 26.07 
  (10)    
4:47,2 1 Gudmund Harlem, Oslo IF 26.03.85 Etterstad 06.09 
4:48,0 1 Johannes Opdahl, IF Sleipner, Trondhjem 08.09.83 Trondhjem/Sk  30.08 
4:48,0 2 Paul Skjold, Oslo IF 17.09.83 Etterstad 06.09 
4:49,0 3J Johan Pettersen, IFK Nor, Kristiania  Kristiania/Fr  13.09 
4:49,2 3 A. Knudsen, Oslo IF  Etterstad 06.09 
4:49,6 1 Einar Rokne, IL Viking, Stavanger 25.07.81 Haugesund/Im 13.09 
4:50,0 1 Petter Johnsrud, Ringerike 06.04.80 Porsgrund .06 
4:50,0 2 Ole Johan Pedersen, Haugesunds IL 16.08.83 Haugesund/Im 13.09 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4:55,0 2 Martin Carstens (DEN), Trondhjems IF  22.10.80 Trondhjem/Sk  30.08 
      
Handicapløp / Handicap run:    
4:20,0 (100m) 2 Einar Rokne, IL Viking, Stavanger 25.07.81 Bergen/Sk 23.08 
4:25,0 (100m) 3 Adolf Bernhard Brække, Arne TF 31.03.86 Bergen/Sk 23.08 
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 13.09)     
4:28,7 1 August Leopold Lie, IF Ørnulf 11.07.82   
4:28,8 2 Eigil Lie, IF Odd 14.07.80   
4:30,2 3 Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81   
      

1 MILE  

5:00,4 1 August Leopold Lie, IF Ørnulf 11.07.82 Kristiania/Fr  17.05 
      



2000 METER PÅ VEI / ON ROAD  ( Sannsynligvis for kort / Probably too short ) 

6:17,0 1 Ole Johan Pedersen, Haugesunds IL 16.08.83 Haugesund 17.05 
6:36,0 2 Ole Gautesen, Haugesunds IL 05.02.82 Haugesund 17.05 
      

5000 METER   

17:13,5 1 Peter A. Jersin, Bergens TF 19.03.79 Bergen/Sk 06.09 
17:25,2 1 Fritz Skullerud, IF Ørnulf 25.02.85 Kristiania/Fr 29.08 
17:28,5 2 Jørgen I. Fjelstad, Kristiania IF 09.05.82 Kristiania/Fr 29.08 
17:38,0 1 Bjarne Bratz, IF Ragnulf, Kristiania 11.12.82 Kristiania/Fr 21.06 
17:45,0 2 Johan Johnsen, IF Rapfod, Kristiania 12.07.81 Kristiania/Fr 21.06 
17:49,0 3 August Leopold Lie, IF Ørnulf 11.07.82 Kristiania/Fr 29.08 
17:57,5 2 Gustav Erichsen, IL Nornen, Bergen 03.09.78 Bergen/Sk 06.09 
18:01,0 3 Harald N. Ekeland, IL Nornen, Bergen 19.08.85 Bergen/Sk 06.09 

      

10 000 METER  

37:09,0 3 Fritz Skullerud, IF Ørnulf 25.02.85 Göteborg, SWE 06.09 
37:43,8 1 August Leopold Lie, IF Ørnulf 11.07.82 Kristiania/Fr 09.08 
37:50,0 2 Skullerud  Kristiania/Fr 09.08 
39:34,0 1 Bjarne Bratz, IF Ragnulf, Kristiania 11.12.82 Kristiania/Fr 17.05 
39:37,0 2 Skullerud  Kristiania/Fr 17.05 

      

20 KM LANDEVEI / ROAD 

1h21:00 1 Gustav Erichsen, IL Nornen, Bergen 03.09.78 Bergen 20.09 
1h21:06,6 1 Fritz Skullerud, IF Ørnulf 25.02.85 Kristiania (NM)  14.09 
1h26:46 2 Bjarne Bratz, IF Ragnulf, Kristiania 11.12.82 Kristiania (NM)  14.09 
1h26:48,5 2 John Handeland, IL Norrøna 25.05.65 Bergen 20.09 
1h27:08,4 1 Martin Carstens (DEN), Trondhjems IF  22.10.80 Trondhjem  30.08 
1h27:22 2 Johannes Opdahl, IF Sleipner, Trondhjem 08.09.83 Trondhjem  30.08 
1h27:34 3 Arthur Adolf Andresen, Sindsager IF, Trondhjem 14.09.86 Trondhjem  30.08 
1h28:12,8 3 Olaus Pettersen, IFK Nor, Kristiania ?04.03.71 Kristiania (NM)  14.09 
      

NM / National championship (Kristiania 14.09)     
1h21:06,6 1 Fritz Skullerud, IF Ørnulf 25.02.85   
1h26:46 2 Bjarne Bratz, IF Ragnulf, Kristiania 11.12.82   
1h28:12,8 3 Olaus Pettersen, IFK Nor, Kristiania ?04.03.71   
1h34:10,2 4 Johan Pettersen, IFK Nor, Kristiania    

      

110 METER HEKK / HURDLES (1,00 m) 

16,2 1h Hans Due, IK Tjalve 13.07.74 Stockholm, SWE 30.05 
16,4 1h Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
16,8 1 Bank  Stockholm, SWE 31.05 
16,9 d Bank  Kristiania/Fr 09.08 
17,0 1h Wilhelm Blystad, IK Tjalve 15.09.81 Stockholm, SWE 30.05 
17,0   h Bank  Stockholm, SWE 30.05 
17,0 2 Due  Stockholm, SWE 31.05 
17,0 1 Bank  Kristiania/Fr 30.08 
17,0 1 Due  Kristiania/Fr (NM)  13.09 
17,2 d Due  Kristiania/Fr 09.08 
  (10/3)    
17,4 2h1 Yngvar Bryn, IK Tjalve 17.12.81 Kristiania/Fr  29.08 
17,4   h Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
17,6   h Einar Pedersen, IF Ørnulf 01.02.73 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
18,0 1 Wilhelm Aarvold Larsen, IF Fremad, Tønsberg 29.01.81 Tønsberg 05.08 
18,1 1h Henry William Jansen, IF Thor, Kristiania 18.11.82 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
18,2 2 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr 21.05 
18,6 1 Christen Seeberg, Bergens TF 26.07.80 Bergen/Sk 07.06 
  (10)    
18,6 1 Johan Fosse, IL Viking, Stavanger 02.11.82 Haugesund/Im 13.09 
18,8   h Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr (NM) 12.09 
19,0 1 Johan Eliassen, Bergens TF 07.01.81 Bergen/Sk 23.08 



19,3 1 Henrik Wergeland Nyrerød, IF Fremad, Tønsberg 17.05.81 Tønsberg 06.09 
19,4 2 Fredrik Borchgrevink, IF Odd 17.08.84 Tønsberg 06.09 
19,6 2 Emil Levorsen, Tønsbergs TF 08.07.77 Kristianssand/Gi 03.06 
19,6 3 Gustav Rasmussen, IL Norrøna 18.12.81 Bergen/Sk 23.08 
19,8 4 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83 Bergen/Sk 23.08 
19,8 1 Georg Martinsen, IF Fremad, Tønsberg 01.02.85 Tønsberg 30.08 
19,8 2J Carl August Nilssen, IF Ørnulf 03.01.85 Kristiania/Fr  13.09 
  (20)    
20,0 1 Oskar Hanssen, Landsaas Skilag 18.09.81 Landsås, Harstad 27.09 
      
Sannsynligvis for kort bane - på vei / Probably short track - on road:    
17,3 1 Tønnes G. Skogland, Haugesunds IL 09.03.77 Haugesund 17.05 
18,4 2 Gustav Svendsen, Haugesunds IL 01.03.77 Haugesund 17.05 
20,0 3 Sofus Emil Lie, Haugesunds IL 31.01.85 Haugesund 17.05 
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 13.09)   
17,0 1 Hans Due, IK Tjalve 13.07.74   
17,8 2 Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81   
20,4 3 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
      

HØYDE / HIGH JUMP 

1,772 1 Halfdan Bjølgerud, IF Ørnulf 13.02.84 Kristiania/Fr  30.08 
1,71 1 Bjølgerud  København, DEN 26.07 
1,71 1 Bjølgerud  Kristiania/Fr (NM)  12.09 
1,70 1 Arne Høe, Trondhjems IF 29.12.84 Trondhjem/Sk  28.06 
1,70 1 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Göteborg, SWE 05.09 
1,68 1 Haakon Blystad, IK Tjalve 07.06.79 Stockholm, SWE 31.05 
1,68 1 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83 Bergen/Sk 30.08 
1,68 1 Bjølgerud  Kristiania/Fr  04.10 
1,67 2 Pedersen  Kristiania/Fr  30.08 
1,665 2 Gottlieb Thomsen Jessen, Studentenes GFF 17.04.78 Stockholm, SWE 31.05 
  (10/6)    
1,65 2 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Trondhjem/Sk  28.06 
1,65 1 Sverre Sørensen, Christianssands TF 03.12.84 Porsgrund .06 
1,65 4 Olaf Stormoen, Kristiania IF 26.05.80 Kristiania/Fr  30.08 
1,64 4 Wilhelm Blystad, IK Tjalve 15.09.81 Stockholm, SWE 31.05 
  (10)    
1,63 2 Fredrik Borchgrevink, IF Ørnulf 17.08.84 Kristiania/Fr  04.10 
1,62 - Oscar Hatlen, IL Norrøna 28.05.80 Bergen/Sk 23.08 
1,60 2 Carl-Albert "Flisa" Andersen, IF Ørnulf 15.08.76 Kristianssand/Re 03.06 
1,60 1 Arthur Ingvoldstad, IF Thor, Kristiania 27.09.84 Slæbende 21.06 
1,60 3 Lauritz Toft, Trondhjems IF 18.03.80 Trondhjem/Sk  28.06 
1,60 2 Karl S. Hardus-Olsen, IL Norrøna 26.08.76 Bergen/Sk 23.08 
1,60 1J Helén Mowinckel Nilsen, Bergens TF 06.08.85 Bergen/Sk 28.08 
1,60 3 Bernhard Pettersen, IK Viking, Bergen 13.01.83 Bergen/Sk 30.08 
1,60 5= Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81 Kristiania/Fr  30.08 
1,60 5= Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr  30.08 
  (20)    
1,60 5= Claus Wold, Kristiania IF 22.12.81 Kristiania/Fr  30.08 
1,60 5= Yngvar Bryn, IK Tjalve 17.12.81 Kristiania/Fr  30.08 
1,60 2J= Johan Eliassen, Bergens TF 07.01.81 Kristiania/Fr 13.09 
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 12.09)  
1,71 1 Halfdan Bjølgerud, IF Ørnulf 13.02.84   
1,61 2= Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
1,61 2= Wilhelm Blystad, IK Tjalve 15.09.81   
      

SPRANG OVER HØY HEST / STRADDLE JUMP (ACROSS VAULTING-HORSE) 

2,28 1 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr  30.08 
2,22 2 Pedersen  Göteborg, SWE 06.09 
2,22 4 Yngvar Bryn, IK Tjalve 17.12.81 Göteborg, SWE 06.09 
2,21 5 Gottlieb Thomsen Jessen, Studentenes GFF 17.04.78 Stockholm, SWE 31.05 
2,19 2 Bryn  Kristiania/Fr  30.08 
2,05i 1 Gotthard Erichsen, TIF Stærkodder, Kristiania 31.10.82 Kristiania/Fr  04.03 



1,95 1 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83 Kristianssand/Re 03.06 
1,95 2 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Kristianssand/Re 03.06 
1,95 3 Knud Leonhard Knudsen, Bergens TF 06.09.79 Kristianssand/Re 03.06 
1,95 5 Albert Amundsen, Lillehammer TF 16.08.81 Kristianssand/Re 03.06 
  (10/8)    
      

STAV / POLE VAULT 

3,00 1 Johan Fosse, IL Viking, Stavanger 02.11.82 Nerstrand 26.07 
2,97 1 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM)  13.09 
2,90 1 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83 Kristianssand/Re 03.06 
2,90 2 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristianssand/Re 03.06 
2,90 2 Yngvar Bryn, IK Tjalve 17.12.81 Kristiania/Fr  30.08 
2,87 2 Hans Due, IK Tjalve 13.07.74 Kristiania/Fr (NM)  13.09 
2,85 1 Fosse  Bergen/Sk 23.08 
2,85 2 Karl S. Hardus-Olsen, IL Norrøna 26.08.76 Bergen/Sk 23.08 
2,83 1J Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania/Fr 13.09 
2,80 1 Fosse  Haugesund/Im 14.06 
  (10/8)    
2,80 1 Wilhelm Aarvold Larsen, IF Fremad, Tønsberg 29.01.81 Tønsberg 05.08 
2,80 3= Andreas Hestenes, IL Norrøna 20.07.80 Bergen/Sk 23.08 
2,80 3= Allers  Bergen/Sk 23.08 
2,80 3 Gotthard Erichsen, TIF Stærkodder, Kristiania 31.10.82 Kristiania/Fr  30.08 
2,80 1 Larsen  Tønsberg 06.09 
  (15/11)    
2,78 3J Fritz Skullerud, IF Ørnulf 25.02.85 Kristiania/Fr 13.09 
2,70 1 Albert Eklund, IF Fremad, Tønsberg 21.10.80 Tønsberg 30.08 
2,63 1 Karl Johan Olsen, IF Gaa-Paa, Fredriksstad 14.04.80 Fredriksstad/Ph 07.06 
2,63 2 Ole M. Torkelsen, IL Viking, Stavanger 05.08.83 Stavanger/Ip 07.06 
2,60 1 Conrad M. Carlsrud, Porsgrund IF 09.02.84 Oterholt, Bø i Tel. 01.06 
2,60 2 Hans Olsen, IL Norrøna 23.07.82 Bergen/Sk 07.06 
2,60 1 Waldemar Bull, IF Ringulf, Kristiania 24.06.84 Slæbende 19.07 
2,60 2 Knut Glimme, IL Viking, Stavanger 15.02.81 Nerstrand 26.07 
2,60 1 Gustav Bye, Trondhjems IF 04.09.69 Trondhjem/Sk 30.08 
  (20)    
2,60 2 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Trondhjem/Sk  30.08 
      
Ubekreftet / Not confirmed:     
3,30  Peter Hol, IF Odd 19.03.83   
3,20  Victor Allers, Bergens TF 13.01.83   
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 13.09)   
2,97 1 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
2,87 2 Hans Due, IK Tjalve 13.07.74   
2,57 3 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83   
      

STAVHOPP I LENGDE / POLE JUMP FOR DISTANCE 

7,79 1 Christen Seeberg, IK Tjalve 26.07.80 Kristiania/Fr (NM)  14.09 
7,78 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM)  14.09 
7,67 3 Wilhelm Blystad, IK Tjalve 15.09.81 Kristiania/Fr (NM)  14.09 
7,52 1 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83 Bergen/Sk 07.06 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6,88 1J Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr  14.09 
6,71 2J Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Kristiania/Fr  14.09 
6,62 3J Wilhelm Aarvold Larsen, IF Fremad, Tønsberg 29.01.81 Kristiania/Fr  14.09 
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 13.09)   
7,79 1 Christen Seeberg, IK Tjalve 26.07.80   
7,78 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
7,67 3 Wilhelm Blystad, IK Tjalve 15.09.81   
      

LENGDE / LONG JUMP 

6,41 1 Christen Seeberg, IK Tjalve 26.07.80 Kristiania/Fr (NM)  14.09 



6,15 1J Ragnvald Sæther, Trondhjems IF 29.09.85 Kristiania/Fr 13.09 
6,15 2 Claus Wold, Kristiania IF 22.12.81 Kristiania/Fr (NM)  14.09 
6,14 3 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr (NM)  14.09 
6,12 1 Wold  Kristiania/Fr  29.08 
6,09 1 Sæther  Trondhjem/Sk  29.08 
6,06 1 Gustav Svendsen, Haugesunds IL 01.03.77 Haugesund/Im 13.09 
6,02 2 (Tormod) Reinert Førland, Haugesunds IL 29.11.84 Haugesund/Im 13.09 
6,01 2 Edvard Larsen, Kristiania IF 27.10.81 Kristiania/Fr 29.08 
6,00 1 Gunnar Paulsen, IL Viking, Stavanger 15.01.82 Stavanger/Ip 07.06 
  (10/8)    
5,92 1 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr 17.05 
5,92 2 Paul Nessjø, Trondhjems IF 02.03.83 Trondhjem/Sk  29.08 
  (10)    
5,88 3 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Trondhjem/Sk  29.08 
5,84 3J Johan Eliassen, Bergens TF 07.01.81 Kristiania/Fr 13.09 
5,79 3 Johan Bjørnsen, IL Viking, Stavanger 23.12.76 Haugesund/Im 13.09 
5,77 1 Wilhelm Aarvold Larsen, IF Fremad, Tønsberg 29.01.81 Tønsberg 22.06 
5,75 1 Sverre Frang Idéus, IF Gaa-Paa, Fredriksstad 16.11.84 Fredriksstad/Ph 07.06 
5,75 2 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83 Bergen/Sk 22.08 
5,745 - Wilhelm Blystad, IK Tjalve 15.09.81 Stockholm, SWE 31.05 
5,74 1 Henry William Jansen, IF Thor, Kristiania 18.11.82 Kristiania/Fr  25.07 
5,73 d Haakon Blystad, IK Tjalve 07.06.79 Kristiania/Fr 08.08 
5,72 6 Olaf Stormoen, Kristiania IF 26.05.80 Kristiania/Fr  29.08 
  (20)    
5,70 1 Karl Johan Olsen, IF Gaa-Paa, Fredriksstad 14.04.80 Fredriksstad/Ph 23.08 
      
Sannsynligvis hellende bane / Probably sloping track:    
5,95 1 Jacob Willoughby Middelthon, IL Viking, Stavanger 14.05.80 Nerstrand 26.07 
5,90 2 Reier S. Reiersen, IL Viking, Stavanger 12.09.80 Nerstrand 26.07 
5,82 3 Knut Glimme, IL Viking, Stavanger 15.02.81 Nerstrand 26.07 
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 14.09)   
6,41 1 Christen Seeberg, IK Tjalve 26.07.80   
6,15 2 Claus Wold, Kristiania IF 22.12.81   
6,14 3 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
      

TRESTEG / TRIPLE JUMP 

13,34 1 Edvard Larsen, Kristiania IF 27.10.81 Kristiania/Fr 30.08 
13,25 1 Larsen  Göteborg, SWE 06.09 
13,24 2 Johannes Gerhard Jensen, Kristiania IF 19.07.81 Kristiania/Fr 30.08 
13,05 3 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr 30.08 
12,95 2 Pedersen  Göteborg, SWE 06.09 
12,83 1 Christen Seeberg, IK Tjalve 26.07.80 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
12,80 1 Seeberg (Bergens TF)  Bergen/Sk 07.06 
12,74 1J Henry William Jansen, IF Thor, Kristiania 18.11.82 Kristiania/Fr  12.09 
12,70 2 Pedersen  Kristiania/Fr (NM)  12.09 
12,69 2 Larsen  Stockholm, SWE 31.05 
12,69 1 Albert Eklund, IF Fremad, Tønsberg 21.10.80 Tønsberg 06.09 
  (11/6)    
12,67 1 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83 Bergen/Sk 23.08 
12,66 2 Oscar Hatlen, IL Norrøna 28.05.80 Bergen/Sk 23.08 
12,64 3 Gunnar Paulsen, IL Viking, Stavanger 15.01.82 Bergen/Sk 23.08 
12,57 1 Georg Martinsen, IF Fremad, Tønsberg 01.02.85 Tønsberg 30.08 
  (10)    
12,48 5 Gotthard Erichsen, TIF Stærkodder, Kristiania 31.10.82 Kristiania/Fr  30.08 
12,46 3 Sverre Koch, IL Norrøna 29.07.81 Bergen/Sk 07.06 
12,41 2J Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr  12.09 
12,41 3J Paul Nessjø, Trondhjems IF 02.03.83 Kristiania/Fr  12.09 
12,32 1 Holger Warendorph, SF Viking, Kristiania 12.02.85 Kristiania/Fr  05.07 
12,27 1 Knut Glimme, IL Viking, Stavanger 15.02.81 Haugesund/Im 13.09 
12,19 2 Fr. Pettersen, IF Ragnulf, Kristiania  Kristiania/Fr  26.07 
12,06 2 Isak Isaksen, Porsgrund IF 29.04.82 Tønsberg 06.09 
12,00 1 Arne Høe, Trondhjems IF 29.12.84 Trondhjem/Sk  28.06 
11,98 4 Johan Eliassen, Bergens TF 07.01.81 Bergen/Sk 23.08 
  (20)    



11,94 q Haakon Blystad, IK Tjalve 07.06.79 Stockholm, SWE 30.05 
11,92 d Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania/Fr 09.08 
11,90 2 Reinert Dahl, Haugesunds IL 08.04.80 Haugesund/Im 13.09 
11,88 2 Claus Wold, Kristiania IF 22.12.81 Kristiania/Fr  21.05 
11,87 3 Wilhelm Aarvold Larsen, IF Fremad, Tønsberg 29.01.81 Tønsberg 30.08 
11,87 2J Johan Johansen, IF Fremad, Tønsberg  Tønsberg 06.09 
11,82 1 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania .07 
11,80 3 Reier S. Reiersen, IL Viking, Stavanger 12.09.80 Stavanger/Ip 09.08 
11,80 1 Trygve Fredriksen, IFK Nor, Kristiania 04.06.83 Kristiania/Fr  06.09 
11,77 1 Sverre Sørensen, Christianssands TF 03.12.84 Porsgrund .06 
  (30)    
11,73 2 Endrow S. B. Schancke, Trondhjems IF 14.07.83 Trondhjem/Sk  30.08 
11,70 1 Sverre Frang Idéus, IF Gaa-Paa, Fredriksstad 16.11.84 Fredriksstad/Ph 07.06 
11,69 3 Henrik Halvorsen, IL Viking, Stavanger ?03.08.80 Stavanger/Ip 07.06 
11,69 3 (Tormod) Reinert Førland, Haugesunds IL 29.11.84 Haugesund/Im 13.09 
11,65 5= Sigurd Iversen, IL Hermod, Bergen 29.08.85 Bergen/Sk 23.08 
11,64 1 Ole  M. Torkelsen, IL Viking, Stavanger 05.08.83 Haugesund/Im 14.06 
11,64 d Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81 Kristiania/Fr 09.08 
11,62 1 Bernhard Pettersen, IK Viking, Bergen 13.01.83 Bergen/Sk 06.09 
11,57 1 Arthur Ingvoldstad, IF Thor, Kristiania 27.09.84 Slæbende 21.06 
11,55 1J Johan Fosse, IL Viking, Stavanger 02.11.82 Stavanger/Ip 07.06 
  (40)    
11,53 8 Yngvar Bryn, IK Tjalve 17.12.81 Kristiania/Fr 30.08 
11,53 3 August Leopold Lie, IF Ørnulf 11.07.82 Kristiania/Fr 04.10 
11,52 2 (Carl) Hjalmar Stubberud, Oslo IF 06.12.82 Kristiania .07 
11,50 7= Sigvald Jacob Sivertsen, Bergens TF 27.02.81 Bergen/Sk 23.08 
11,50 7= Olav Brynjulf Hess, IL Norrøna 13.01.81 Bergen/Sk 23.08 
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 12.09)   
12,83 1 Christen Seeberg, IK Tjalve 26.07.80   
12,70 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
12,52 3 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83   
      

KULE / SHOT PUT (2,50 m kvadrat / square) 

11,04 bh Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania .07 
10,76 bh Fredrik Borchgrevink, IF Ørnulf 17.08.84 Kristiania/Fr 29.08 
      

KULE (BEGGE HENDER) / SHOT PUT (BOTH HANDS)  (2,50 m kvadrat / square) 

21,04 *) d Haakon Blystad, IK Tjalve 07.06.79 Kristiania/Fr 08.08 
20,17 (11,04+9,13) 1 Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania .07 
20,01 1 Engelstad  Kristiania/Fr (NM)  12.09 
19,84 1 Ragnvald Sæther, Trondhjems IF 29.09.85 Trondhjem/Sk  30.08 
19,83 1 Engelstad  Etterstad 06.09 
19,80 1 Fredrik Borchgrevink, IF Ørnulf 17.08.84 Kristiania/Fr 04.10 
19,75 1 Karl Johan Olsen, IF Gaa-Paa, Fr.stad 14.04.80 Fredriksstad 23.08 
19,73 d Engelstad  Kristiania/Fr 08.08 
19,71 (10,76+8,95) 3 Borchgrevink  Kristiania/Fr 29.08 
19,60 1 Borchgrevink (IF Odd)  Tønsberg 06.09 
  (10/5)    
19,60 2 Karl Olav Olsen (Göbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Fr (NM)  12.09 
19,60 3 Borchgrevink  Kristiania/Fr (NM)  12.09 
19,53 1 Engelstad  Kristianssand/Re 03.06 
  (13/6)    
19,28 1 Ola Oftedal, Haugesunds IL 12.08.83 Haugesund/Im 13.09 
19,17 2 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Trondhjem/Sk  30.08 
19,14 4 Oscar Nielsen, Kristiania IF 16.02.79 Kristiania/Fr 29.08 
18,99 1 Albert Eklund, IF Fremad, Tønsberg 21.10.80 Tønsberg 30.08 
  (10)    
18,85 1 Adolf Larsen (Skagen), IK Viking, B. 09.08.74 Bergen/Sk 06.09 
18,64 2 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Etterstad 06.09 
18,60 1 Øivind Juul, Bergens TF 04.02.86 Bergen/Sk 06.06 
18,43 1J Oscar Guttormsen, IF Ørnulf 27.03.84 Kristiania/Fr  12.09 
18,40 3J John Falchenberg, SF Viking, Kristiania 12.09.83 Kristiania/Fr  12.09 
18,27 2 Henrik Helgesen, IK Viking, Bergen 13.12.76 Bergen/Sk 06.09 



18,12 2 Lauritz Johan Halsvik, Bergens TF 31.12.81 Bergen/Sk 06.06 
18,11 3 Wilhelm Blystad, IK Tjalve 15.09.81 Kristiania/Fr  17.05 
18,06 1 Otto Hansen Waale, Aalesunds TFs IL 09.08.80 Aalesund/Tp 05.04 
18,02 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr 04.10 
  (20)    
17,95 d Christen Seeberg, IK Tjalve 26.07.80 Kristiania/Fr 08.08 
17,93 3 Johannes Refsnæs, Sandefjord IF 08.11.77 Tønsberg 06.09 
17,90 1B Olaus Thomassen, Kristiania IF ?01.05.76 Kristiania/Fr 21.05 
17,78 2 Einar Knudsen, Christianssands TF 25.03.75 Kristianssand/Re 03.06 
      
*: Ikke godkjent som norsk rekord / Not sanctioned as a national record 
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 12.09)   
20,01 1 Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82   
19,60 2 Karl Olav Olsen (Göbel), IK Tjalve 17.02.75   
19,60 3 Fredrik Borchgrevink, IF Ørnulf 17.08.84   
      

DISKOS / DISCUS THROW  (2,70 m ring / circle) 

34,84 bh Karl Olav Olsen (Göbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Fr 29.08 
34,50 bh Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania .07 
34,35 bh Ragnvald Sæther, Trondhjems IF 29.09.85 Trondhjem/Sk  27.09 
32,94 bh Olsen  Stockholm, SWE 31.05 
31,08 bh Fredrik Borchgrevink, IF Ørnulf 17.08.84 Kristiania/Fr 29.08 
30,72 bh Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania .07 
      

DISKOS (BEGGE HENDER) / DISCUS THROW (BOTH HANDS)  (2,70 m ring / circle) 

63,48 (34,35+29,13) 3 Ragnvald Sæther, Trondhjems IF 29.09.85 Trondhjem/Sk  27.09 
62,42 (34,84+27,58) 1 Karl Olav Olsen (Göbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Fr 29.08 
60,44 q K. O. Olsen  Stockholm, SWE 30.05 
60,25 1 Adolf Larsen (Skagen), IK Viking, Bergen 09.08.74 Bergen/Sk 06.09 
60,16 (32,94+27,22) 4 K. O. Olsen  Stockholm, SWE 31.05 
59,70 1 Karl Johan Olsen, IF Gaa-Paa, Fredriksstad 14.04.80 Fredriksstad/Ph 07.06 
58,35 1 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Kristianssand/Re 03.06 
58,24 1 Fredrik Borchgrevink, IF Odd 17.08.84 Tønsberg 06.09 
57,76 1 Johan Bjørnsen, IL Viking, Stavanger 23.12.76 Haugesund/Im 14.06 
57,72 1 Moe  Trondhjem/Sk  30.08 
  (10/7)    
57,50 3 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Göteborg, SWE 06.09 
57,45 d Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania/Fr 08.08 
56,92 2 Rolf Halvorsen, Tønsberg IF 17.12.81 Tønsberg 06.09 
  (10)    
55,55 3 Ingvald Simonsen, Trondhjems IF 18.09.79 Trondhjem/Sk 30.08 
55,47 (30,72+24,75) 2 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania .07 
55,29 2 Ola Oftedal, Haugesunds IL 12.08.83 Haugesund/Im 13.09 
55,00 d Christen Seeberg, IK Tjalve 26.07.80 Kristiania/Fr 08.08 
53,83 2J John Falchenberg, SF Viking, Kristiania 12.09.83 Kristiania/Fr  12.09 
53,38 3 Isak Isaksen, Porsgrund IF 29.04.82 Tønsberg 06.09 
51,94 2 Haakon Blystad, IK Tjalve 07.06.79 Kristiania/Fr  17.05 
51,80 1 Oscar Nielsen, Kristiania IF 16.02.79 Kristiania/Fr 21.05 
50,38 2 Henrik Helgesen, IK Viking, Bergen 13.12.76 Bergen/Sk 06.09 
50,35 2 Halfdan Stormoen, SF Viking, Kristiania 13.01.83 Kristiania/Fr  05.07 
  (20)    
50,20 d Hans Due, IK Tjalve 13.07.74 Kristiania/Fr 08.08 
50,06 3 Einar Bøe, IL Nornen, Bergen 07.11.78 Bergen/Sk 06.06 
50,00 1 Martinius Olsen, IF Idun, Larvik ?12.10.79 Larvik/Bøg 14.06 
49,84 1 Johan Jensen, IFK Nor, Kristiania  Kristiania/Fr  06.09 
48,85 (25,60+23,25) 3 (Carl) Hjalmar Stubberud, Oslo IF 06.12.82 Kristiania .07 
48,67 3J Emil Collett, Sagenes IF, Kristiania 22.12.75 Kristiania/Fr  12.09 
48,55 2 Sverre Frang Idéus, IF Gaa Paa, Fr.stad 16.11.84 Fredriksstad/Ph 23.08 
48,45 1 Ole Atneosen, Porsgrund IF 26.08.81 Porsgrund .06 
48,14 1 Christian Michelsen, IF Thor, Kristiania 31.03.77 Kristiania/Fr  25.07 
      
Sannsynligvis hellende bane / Probably sloping track:    
50,55 2 Johan Fosse, IL Viking, Stavanger 02.11.82 Nerstrand 26.07 



      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 12.09)   
57,68 1 Karl Olav Olsen (Göbel), IK Tjalve 17.02.75   
55,06 2 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82   
54,16 3 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77   
      

SPYD / JAVELIN THROW 

40,10 bh Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Kristiania .07 
39,78 bh Wangen  Stockholm, SWE 31.05 
39,50 bh Johan Bjørnsen, IL Viking, Stavanger 23.12.76 Bergen/Sk 23.08 
38,49 bh Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania .07 
      
35,92 bh Karl Johan Olsen, IF Gaa-Paa, Fr.stad 14.04.80 Fredriksstad/Ph 23.08 
35,59 bh Carl-Albert "Flisa" Andersen, IF Ørnulf 15.08.76 Kristianssand/Re 03.06 
34,06 bh Jørgen Reinholdt Gulbrandsen, Kr.a IF 24.07.82 Kristiania/Fr 30.08 
33,00 bh (Carl) Hjalmar Stubberud, Oslo IF 06.12.82 Kristiania .07 
      

SPYD (BEGGE HENDER) / JAVELIN THROW (BOTH HANDS) 

75,00* 1 Ragnvald Sæther, Trondhjems IF 29.09.85 Kristianssand/Gi 03.06 
74,05* 1 Sæther  Trondhjem/Sk  29.08 
73,75* 1 Sæther  Kristiania/Fr (NM)  13.09 
72,70* 1 Sæther  Trondhjem/Sk  28.06 
69,35 (39,78+29,57) 6 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84 Stockholm, SWE 31.05 
67,89 q Wangen  Stockholm, SWE 30.05 
67,84 (38,49+29,35) 1 Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania .07 
66,79 (40,10+26,69) 2 Wangen  Kristiania .07 
66,50 2 Wangen  Kristiania/Fr (NM)  13.09 
66,11 2 Endrow S. B. Schancke, Trondhjems IF 14.07.83 Trondhjem/Sk  29.08 
65,56 3 Engelstad  Kristiania/Fr (NM)  13.09 
65,29 d Haakon Blystad, IK Tjalve 07.06.79 Kristiania/Fr 08.08 
  (12/5)    
64,14 (35,92+28,22) 1 Karl Johan Olsen, IF Gaa-Paa, Fr.stad 14.04.80 Fredriksstad/Ph 23.08 
63,55 (35,59+27,96) 3 Carl-Albert "Flisa" Andersen, IF Ørnulf 15.08.76 Kristianssand/Gi 03.06 
63,15 4 Marentius Borge, Tønsbergs TF 15.02.76 Kristianssand/Gi 03.06 
62,58 (39,50+23,08) 1 Johan Bjørnsen, IL Viking, Stavanger 23.12.76 Bergen/Sk 23.08 
62,52 1 Ditman Nilsen, IF Fremad, Tønsberg 18.09.84 Tønsberg 30.08 
  (10)    
62,42 1 Kristoffer S. Møklebust, IK Viking, Berg. 10.02.82 Bergen/Sk 30.08 
62,20 1B Jørgen Reinholdt Gulbrandsen, Kr.a IF 24.07.82 Kristiania/Fr 21.05 
61,85 1 Lars Larsen, IL Viking, Stavanger  Haugesund/Im 14.06 
61,67 1 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr 04.10 
61,33 1J Erik Olsen Sundvold, Kristiania IF 21.07.79 Kristiania/Fr  21.05 
61,25 1 Holger Warendorph, SF Viking, Kr.a 12.02.85 Kristiania/Fr  05.07 
61,17 1 Trygve Lie, IF Odd 09.05.76 Tønsberg 06.09 
61,12 3 Johan Hansen, SF Mjølner, Kristiania  Kristiania/Fr 17.05 
60,87 2 Victor Allers, Bergens TF 13.01.83 Bergen/Sk 23.08 
60,78 2 (Tormod) Reinert Førland, H.sunds IL 29.11.84 Haugesund/Im 13.09 
  (20)    
60,14 3 Dagfinn Askevold, Bergens TF 20.01.83 Bergen/Sk 23.08 
59,95 2      Asgautsen, IL Viking, Stavanger  Stavanger/Ip 09.08 
59,87 1J Fredrik Borchgrevink, IF Odd 17.08.84 Tønsberg 06.09 
59,56 1 Lauritz Johan Halsvik, Bergens TF 31.12.81 Bergen/Sk 06.06 
59,45 1 James Anton Larssen, IK Viking, Bergen 07.03.78 Bergen/Sk 06.09 
59,26 4 Karl Olav Olsen (Göbel), IK Tjalve 17.02.75 Kristiania/Fr 30.08 
59,25 2J Johan Karlsen, IK Viking, Bergen  Bergen/Sk 06.09 
58,81 5 Oscar Nielsen, Kristiania IF 16.02.79 Kristiania/Fr 30.08 
58,53 3 Richard Stange, Haugesunds IL 07.01.86 Haugesund/Im 13.09 
58,43 3 Edvard Moe, Trondhjems IF 02.05.77 Trondhjem/Sk  29.08 
  (30)    
58,05 d Hans Due, IK Tjalve 13.07.74 Kristiania/Fr 08.08 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

56,82 4 Andreas Hestenes, IL Norrøna 20.07.80 Bergen/Sk 30.08 
56,62 1J Arne Halse, SK Trygg, Trondhjem 20.10.87 Trondhjem/Sk  29.08 
      



*: Ikke godkjent som norsk rekord / Not sanctioned as a national record   
      
Sannsynligvis hellende bane / Probably sloping track:    
64,30 1 Johan Bjørnsen, IL Viking, Stavanger 23.12.76 Nerstrand 26.07 
      

NM / National championship (Frogner, Kristiania 13.09)   
73,75 1 Ragnvald Sæther, Trondhjems IF 29.09.85   
66,50 2 Thorbjørn Wangen, Oslo IF 15.11.84   
65,56 3 Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82   
      

10-KAMP / DECATHLON (JT - DT - SP - HJ - LJ / TJ - PV - 110MH - 1500M* - 100M) *: 1 mile  

5518,20* 2 Christen Seeberg, IK Tjalve 26.07.80 Malmö, SWE 16.08 
   
5258,75 1 Carl Alfred Pedersen, IF Ørnulf 05.05.82 Kristiania/Fr 08/09.08 
  58,09 - 54,35 - 17,05 - 1,65 - 5,72 / 12,05 - 2,58 - 18,8 - 5:01,3 - 12,5  
5067,55 2 Oscar Engelstad, Oslo IF 02.11.82 Kristiania/Fr 08/09.08 
  65,76 - 57,45 - 19,73 - 1,475 - 5,52 / 11,92 - 2,48 - 21,1 - 5:15,6 - 12,0  
4684,65 3 Hans Due, IK Tjalve 13.07.74 Kristiania/Fr 08/09.08 
  58,05 - 50,20 - 16,95 - 1,52 - 5,17 / 10,54 - 2,58 - 17,2 - 5:19,8 - 12,2  
4483,80 4 Yngvar Bryn, IK Tjalve 17.12.81 Kristiania/Fr 08/09.08 
  44,76 - 42,87 - 16,68 - 1,52 - 5,37 / 11,37 - 2,58 - 17,8 - 5:01,0 - 11,9  
4469,05 5 Seeberg  Kristiania/Fr 08/09.08 
  47,11 - 55,00 - 17,95 - 1,42 - 5,86 / 12,58 - 2,36 - 19,2 - 5:24,3 - 12,2  
4355,95 6 Haakon Blystad, IK Tjalve 07.06.79 Kristiania/Fr 08/09.08 
  65,29 - 46,72 - 21,04 - 1,59 - 5,73 / 11,87 - 2,24 - 21,4 - 5:44,0 - 13,0  
4263,55 7 Georg Bank, Kristiania IF 30.09.81 Kristiania/Fr 08/09.08 
  52,55 - 42,10 - 14,95 - 1,59 - 5,35 / 11,64 - 1,80 - 16,9 - 4:42,0 - 12,6  
      

4 x 100 METER PENDELSTAFETT / SHUTTLE RELAY  

48,0 1 Kristiania IF  Slæbende 20.09 
  Claus Wold (81) - Johannes G. Jensen (81) - Georg Bank (81) - Edvard Larsen (81)  
48,1 2 IK Tjalve  Slæbende 20.09 
  Christen Seeberg (80) - Hans Due (74) - Wilhelm Blystad (81) - Yngvar Bryn (81)  
49,2 1 Bergens TF  Bergen/Sk 07.06 
  Christen Seeberg (80) - Johan Eliassen (81) - Peter A. Jersin (79) - Erling Nordgreen (83) 
49,2 1 IL Norrøna  Bergen/Sk 23.08 
  Karl Moldestad (75) - Olav B. Hess (81) - Gustav Rasmussen (81) - Andreas Hestenes (80) 
51,0 3 IL Viking, Stavanger  Bergen/Sk 23.08 
      
52,2 2 IK Viking, Bergen  Bergen/Sk 07.06 
      
      

 


